



SPBU 84.991.06

PT. GRIME MANDIRI
Jl. Abepura Kotaraja No.77
JAYAPURA

Rabu, 11 September 2019 14:32:47

Pompa/Selang : 1 / 2
 Nomor Nota : 050066
 Jenis BBM : Solar
 Liter : 19,41
 Harga/liter : Rp. 5.150
Total : Rp. 100.000

Nomor Polisi : PA 8273 AE
Odometer : 00103552

Terimakasih dan Selamat jalan



SPBU 84.991.04

JL. GERTILYAMAN KONKEY
TAMAN HITAM

Rabu, 25 September 2019 11:03:26

Nomor Nota : A.2.050090
 Jenis BBM : Solar
 Liter : 20,000
 Harga/liter: Rp. 5.150
Total : Rp. 103.000

Terimakasih dan Selamat jalan

PA 8273 AE
103 - 633

PA 8273 AE
PA 103.882

SPBU 0000 83.991.01

Jl. Raya Sentani Padang Bulan

Abepura - Kota

28/09/2019 10:17
Receipt No.: 00E896

Pump No. 05
 Grade SOLAR
 Volume 19,41
 Unit Price 5150
Amount 100000

Vehicle No. Not Entered

TERIMA KASIH DAN SELAMAT JALAN

UNITED CAR CENTER

JL. ARDIPURA
JAYAPURA
Telp: 0967-5165490 / 0023-9729-9830
Fax: -

No. : 1909.KSR.1078 14-09-2019
Kasir: NIA 12:58:22

Cuci Paket 80000 x1 x = 80.000

BARIS-1 ,QTY 1 = 80.000

Kartu Debit = 80.000

Kembali = 0

K-256 / PA 8273 AE
Terimakasih Atas Kunjungan Anda

PT. ANGKASA PURA SUPPORTS
RUKO DOK II JAYAPURA

8273AE / X - BOX /ELF/MINI BUS
 NOTA : 14190458093
 MASUK : 27/09/2019 16:23:53
 KELUAR : 27/09/2019 16:46:39
 DURASI : 00:23
 GERBANG : PK4
 PETUGAS : PAULINA MONIKA
 TARIF : 6.000

TERIMA KASIH - SELAMAT JALAN

SPBU 84.991.02
 Jl. Kalsopa Dua
 ENTROR - JAYAPURA
 Telp: (0967) 532320
 Fax: (0967) 532890
 Senin, 07 Oktober 2019 10:17:18

No. Nota : 07.01.55349
 Jenis BBM : Solar
 Harga/Liter : Rp. 5.150
 Liter : 19,420
Total : Rp. 100.013

Tunai : Rp. 100.013
 Kembali : Rp. 00000

Operator : PAULINA
 SP

DS 8273 AE
 Km 10404A



SPBU 84.991.03

Jl. Kelapa Dua

ENTROP - JAYARURA

Telp. (0967) 532320

Fax. (0967) 550890

Rabu, 09 Oktober 2019 10:05:24

Km: 109108

DC: 8273 AE

No. Nota : 07.01.55772
 Jenis BBM : Solar
 Harga/liter : Rp. 5.150
 Liter : 19,450
Total : Rp. 100.168

Tunai : Rp. 100.168
 Kembali : Rp. 0000

Operator : ANDRE

9

No. Jenis Alat	Model	Spesifikasi	Jumlah / Harga
1	Generator Set	DEVA	1 Unit / Rp. 25.000.000

Keterangan:
 Harga sudah termasuk PPN 10%
 Sistem Pengisian : Lokasi Warehouse (Central Yard Gedung)
 Pemasangan : Onan Sales
 Masa Bekerja : Bahan Satu Bulan Sajak Tanggal Pemasangan
 Demikian surat penawaran ini kami buat.
 Terima kasih atas perhatian dan kerja sama Bapak/Ibu.
 Hormat Kami
 PT. Trikindo Utama

Resy Septian
 Engine Sales Representative